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  Додаток 1
складений відповідно до додатку І	
Типового навчального плану 
( наказ МОНмолодьспорт
від 10.06.2011   № 572, зі змінами внесеними наказом МОН України від 16.04.2014 №460)

РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН
для 1-4 класів з українською мовою навчання
МАКІВСЬКОГО НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ  «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ- ДИТЯЧИЙ САДОК»

	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класах
	Разом

	
	
	1
	2
	3
	4
	

	ІНВАРІАНТНА СКЛАДОВА

	Мови і літератури
	Українська мова
	7
	7
	7
	7
	28

	(мовний і літературний компоненти)
	Англійська мова 
	1
	2
	
2
	
2
	7

	Математика
	Математика
	4
	4
	4
	4
	16

	Природознавство
	Природознавство
	2
	2
	2
	2
	8

	Суспільствознавство
	Я у світі
	-
	-
	1
	1
	2

	Мистецтво
	Мистецтво /музичне мистецтво, 

образотворче мистецтво
	1
	1
	
1
	
1
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	Технології
	Трудове навчання
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Інформатика 
	-
	1
	1
	1
	3

	Здоров'я і фізична культура
	Основи здоров'я
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Фізична культура 
	3
	3
	3
	3
	12

	Разом:
	
	18+3
	20+3
	21+3
	21+3
	92

	ВАРІАТИВНА СКЛАДОВА

	Додаткові години на вивчення предметів інваріантної складової, курсів за вибором, проведення індивідуальних консультацій та групових занять 
	2
	2
	2
	2
	8

	Біблійна історія та християнська етика
	1
	1
	1
	1
	4

	Індивідуальне заняття
	1
	1
	1
	1
	4

	Гранично допустиме тижневе навчальне навантаження   на учня 
	20
	22
	23
	23
	88

	Сумарна кількість навчальних годин інваріантної і варіативної складових, що фінансується 
	23
	25
	26
	26
	100




Директор НВК ____________ А.В. Чалий 
  
Додаток 2
складений відповідно до додатку 12 
Типового навчального плану ( наказ МОНмолодьспорт від 03.04.2012 №409,
зі змінами внесеними наказом 
МОН України від 29.05.2014 №664, зі змінами внесеними наказом МОН України від 07.08.2015 №855)
Робочий навчальний  план для 5-9 класів  
з українською мовою навчання і вивченням мови національної меншини
	Освітні галузі
	Навчальні предмети
	Кількість годин на тиждень у класах
	Разом

	
	
	5
	6
	7
	8
	9
	

	ІНВАРІАНТНА СКЛАДОВА

	Мови і літератури
	Українська мова 
	3,5
	3,5
	-
	2
	2
	11

	
	Українська література
	2
	2
	-
	2
	2
	8

	
	Англійська мова
	3
	2
	-
	2
	2
	9

	
	Російська мова 
	2
	2
	-
	2
	2
	8

	
	Зарубіжна література
	2
	2
	-
	2
	2
	8

	Суспільствознавство
	Історія України 
	1
	-
	-
	1,5
	1,5
	4

	
	Інтегрований курс Всесвітня історія. Історія України
	-
	2
	-
	-
	-
	2

	
	Всесвітня історія
	-
	-
	-
	1
	1
	2

	
	Основи правознавства
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	Мистецтво
	Музичне мистецтво
	1
	1
	-
	-
	-
	2

	
	Образотворче мистецтво
	1
	1
	-
	-
	-
	2

	
	Мистецтво 
	-
	-
	-
	1
	1
	2

	Математика
	Математика
	4
	4
	-
	-
	-
	8

	
	Алгебра 
	-
	-
	-
	2
	2
	4

	
	Геометрія 
	-
	-
	-
	2
	2
	4

	Природознавство
	Природознавство
	2
	-
	-
	-
	-
	2

	
	Біологія
	-
	2
	-
	2
	2
	6

	
	Географія
	-
	2
	-
	2
	1,5
	5,5

	
	Фізика 
	-
	-
	-
	2
	3
	5

	
	Хімія 
	-
	-
	-
	2
	2
	4

	Технології
	Трудове навчання
	2
	2
	-
	1
	1
	6

	
	Інформатика
	1
	1
	-
	2
	2
	6

	Здоров’я і фізична культура
	Основи здоров’я
	1
	1
	-
	1
	1
	4

	
	Фізична культура
	3
	3
	-
	3
	3
	12

	Разом
	25,5+3
	27,5+3
	-
	29,5+3
	31+3
	125,5

	ВАРІАТИВНА СКЛАДОВА

	Факультативи, індивідуальні заняття:
	2
	1
	-
	1
	2
	6

	Історія  України (Індивідуальне заняття)
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	Математика (Індивідуальне заняття)
	1
	-
	-
	-
	1
	2

	Екологія (факультатив)
	-
	1
	-
	1
	1
	3

	Гранично допустиме навчальне навантаження
	28
	31
	-
	33
	33
	125

	Всього:
	27,5+3
	28,5+3
	-
	30,5+3
	33+3
	131,5




Директор НВК ____________ А.В. Чалий 


ПОГОДЖУЮ							
Голова ПК ________	О.В. Бублик	            
НАВАНТАЖЕННЯ
ВЧИТЕЛІВ МАКІВСЬКОГО НВК «ЗОШ І-ІІ СТУПЕНІВ-Д/САДОК» НА 2017/2018 Н.Р.
	№
п/п
	Прізвище, ім'я
по батькові 
	Посада,
предмет
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7

	8 
	9 
	Кл
	Всього

	1
	Чалий Анатолій
Васильович
	географія
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2,5
	
	5,5

	2
	Лузан Юрій 
Вікторович
	інформат.
Основи зд.
Математ.
	
	1
	1
	1
	1
1
5
	
	
	2
1

	2
1

	

	
16

	3
	 Гладун Олена
Анатоліївна
	хімія
біологія
природо нав.
	
	
	
	
	

2
	

	
	2
2
	2
2

	
+
	
10

	4
	Алєксандров Володимир Олександрович
	історія
правозн.

	
	
	
	
	2


	
	
	2,5


	2,5
1

	
	8

	5
	Бондаренко Надія
Григорівна
	укр. мова

	
	
	
	
	5,5

	

	
	4


	

	
+
	9,5

	6
	Кушніренко Василина
Василівна
	Класовод
Індивідуальні
	

	

	

	19
4
	
	
	
	
	
	
+
	
23

	7
	Чала Надія
Михайлівна
	класовод

	
	22

	
	
	

	

	
	
	
	+
	22

	8
	Бублик Оксана 
Володимирівна 
	класовод 
Педагог-орг.
	
	
	18
	
	

	
	
	
	
	+
	
18

	9
	Мовчан Любов Василівна  
	Класовод

	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	21

	10
	Медвідь Іван 
Петрович
	фізкульт.
Трудове
	
	
	3
	3
	3
2
	

	
	3
1
	3
1
	
	19

	11
	Русіна Олена 
Володимирівна
	Укр. мова
Зарубіжна л.
Рос.мова
	
	
	
	
	
2
2
	

	
	
2
2
	4
2
2
	+
	16

	12
	Краєвська Василина Андріївна 
	математ.
фізика
	
	
	

	
	

	
	
	4
2
	5
3
	

	
14

	13
	Большаков Роман Анатолійович 
	Біблійна історія та християнська етика
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	4

	14
	Кобильченко Лариса Петрівна 
	Музичне керівництво 0,15 ст.
Індивідуальні
	
	
	
	


6
	
	
	
	
	
	
	


6

	15
	Лугинець Тетяна Миколаївна 
	Англ. мова мистецтво
Укр.мова
образ. мист.
Музика
	1
	2
	2
	2


	3


1
1
	
	
	2
1
	2
1
	

	
18





Директор НВК ____________ А.В. Чалий







ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до робочого навчального плану 
Маківського НВК «ЗОШ І-ІІ ступенів – дитячий садок» 
на 2017/2018 навчальний рік

[bookmark: _GoBack]            В навчальних планах враховані всі вимоги Закону України «Про освіту» та Закону України «Про загальну середню освіту» і спрямовані вони на реалізацію освітніх потреб особистості. Плани передбачають поступовий перехід на нову структуру і оновлений зміст загальної середньої освіти. Він зорієнтований на роботу школи за 5-денним навчальним тижнем. Тривалість уроків у початковій школі – 35 хвилин, у основній – 40 хвилин. Повноцінність початкової і базової середньої освіти забезпечується реалізацією як інваріантної, так і варіативної частини навчального плану. 
Згідно зі Статутом, заклад освіти має таку структуру:
навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дитячий садок».
Кількість класів - 8, кількість учнів - 51.
Мова навчання – українська.

Робочий навчальний план складений:
· для початкової школи:
· для1-4-х класів –   за Типовими навчальними планами початкової школи, затвердженими наказом МОНмолодьспорту України від 10.06.2011 №572, зі змінами внесеними наказом МОН України від 16.04.2014 №460 (додаток 1),
· для основної школи:
· для  5-9  класів – за Типовими навчальними планами загальноосвітніх навчальних закладів ІІ ступеня, затверджені наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 03.04.2012 №409,зі змінами внесеними наказом МОН України від 29.05.2014 №664, зі змінами внесеними наказом МОН України від 07.08.2015 №855) (додаток 12).
   
У варіативні частині передбачені додаткові години:
1 – 4 класи – 8 годин,  5 – 9 класи – 6 годин.
Історії України – 1 год.. Година історії України використовуються на вивчення історії держави та рідного краю у 5  класі. 
	Для розширення загального кругозору учнів та долучення їх до нових сфер знань, запроваджено факультативні курси:
екологія рослин у 6,8, 9 класах  по  1 год, біблійна історія та християнська етика у 1-4 класах відповідно по  1 год.
	Частина годин варіативної складової спрямована на індивідуальну корекційну роботу з учнями. Дані години використовуються для роботи з недостатньо підготовленими учнями для вирівнювання знань, а також для занять з обдарованими учнями, що дає змогу повністю розкрити їх розумові та творчі здібності.
	Для індивідуальної роботи з учнями виділено у 5,9  класах  1 год. математики . Особлива увага приділяється вивченню учнями української мови як державної, математики, іноземної мови, вивчення якої розпочинається з 1 класу, історії України, інформатики для засвоєння учнями новітніх інформаційних технологій. 
Предмети варіативної та інваріантної частини навчального плану визначені в межах гранично допустимого навантаження з урахуванням освітніх інтересів та потреб учнів.

СТРУКТУРА НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

	Відповідно до статті 16 Закону України «Про загальну середню освіту» 2017/2018 н.р. розпочинається 1 вересня святом « День знань» – і закінчується, включаючи проведення навчальної практики, підсумкового оцінювання навчальних досягнень учнів усіх класів та державної підсумкової атестації випускників початкової та основної школи, не пізніше 1 липня. 
	Навчальні заняття організовуються за семестровою системою:
І семестр – з 01 вересня по 29 грудня, ІІ семестр – з 15 січня по 25 травня.	
	Впродовж навчального року для учнів проводяться канікули:
осінні -  23 жовтня по 29 жовтня, зимові – 30 грудня – 14 січня, весняні – 26 березня – 01 квітня, літні з дня закінчення навчального року – 31 серпня.
Загальна кількість навчального часу, що обумовлюється виконанням навчальних  Програм, у початковій школі – 175 робочих днів, у базовій – 190 робочих днів (з урахуванням навчальних екскурсій, навчальної практики, підсумкового оцінювання та державної підсумкової атестації навчальних досягнень учнів). 




Директор НВК  _____________   А.В. Чалий






















СПИСОК

дітей, які проживають в мікрорайоні 
Маківського НВК «ЗОШ І – ІІ ступенів – д/садок» 
і підуть у 1клас 1 вересня 2017 року

	№
п/п
	Прізвище, ім’я, по
батькові
	Дата і рік
народження
	Місце
проживання
	Чи відвідує
д/садок
	Приміт.

	1.
	Возна Анастасія Сергіївна 
	17.012010
	с. Маківка вул. Гагаріна ,31
	Так
	

	2.
	Колесник Вікторія В’ячеславівна
	25.05.2010
	с. Маківка  вул. Шкільна, 14
	Так 
	

	3.
	Луковець Андрій Романович 
	28.07.2010
	с. Петрівське вул. Українська, 78/3
	Так 
	

	4.
	Мітлицька Поліна Андріївна 
	08.012010
	с. Петрівське вул. Берегова,24 
	Так
	

	5.
	Михайлова Вікторія Анатоліївна 
	06.12.2009
	с. Петрівське вул. Берегова,38  
	Так
	

	6.
	Муха Анатолій Петрович 
	07.05.2010
	с. Маківка вул. Шкільна,47
	Так 
	

	7.
	Олійник Станіслав Віталійович 
	04.02.2010
	с. Петрівське вул. Українська, 78/3 
	Так 
	






Маківський сільський голова _________ М.В. Коваль




Директор Маківського НВК __________ А. В. Чалий

